
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

1.066.409,11CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

8.446.595,11CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER
INCREMENTO DI  ATTIVITA' FINANZIARIE

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 4.257.664,33CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO
DELL'ESERCIZIO

11.246.226,26CS

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi
assimilati

1.0101 7.656.329,61RS
19.966.449,14CP
23.957.941,13CS

3.950.719,44RR
13.239.743,47RC
17.190.462,91TR

19.327.816,04A -638.633,10CP
-6.767.478,22CS

3.763.520,75EP
6.088.072,57EC
9.851.593,32TR

R 57.910,58

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento
della sanità (solo per le Regioni)

1.0102 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle
autonomie speciali (solo per le Regioni)

1.0103 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi1.0104 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 301: Fondi perequativi  da
Amministrazioni Centrali

1.0301 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 302:  Fondi perequativi  dalla Regione
o Provincia autonoma (solo per Enti locali)

1.0302 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 08/05/2024 Pagina 1 di 9



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

7.656.329,61RS
19.966.449,14CP
23.957.941,13CS

3.950.719,44RR
13.239.743,47RC
17.190.462,91TR

19.327.816,04A -638.633,10CP
-6.767.478,22CS

3.763.520,75EP
6.088.072,57EC
9.851.593,32TR

R 57.910,58
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da
Amministrazioni pubbliche

2.0101 643.457,42RS
2.005.232,66CP
2.661.022,09CS

534.797,70RR
1.111.721,33RC
1.646.519,03TR

1.516.525,06A -488.707,60CP
-1.014.503,06CS

102.236,68EP
404.803,73EC
507.040,41TR

R -6.423,04

Tipologia 102: Trasferimenti correnti da
Famiglie

2.0102 0,00RS
120.245,44CP
120.245,44CS

0,00RR
120.245,44RC
120.245,44TR

120.245,44A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese2.0103 247.572,65RS
640.000,00CP
887.572,65CS

245.795,77RR
126.777,93RC
372.573,70TR

640.000,00A 0,00CP
-514.998,95CS

1.776,88EP
513.222,07EC
514.998,95TR

R 0,00

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da
Istituzioni Sociali Private

2.0104 26.714,04RS
0,00CP

26.714,04CS

25.853,25RR
0,00RC

25.853,25TR

0,00A 0,00CP
-860,79CS

860,79EP
0,00EC

860,79TR

R 0,00

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
europea e dal Resto del Mondo

2.0105 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti 917.744,11RS
2.765.478,10CP
3.695.554,22CS

806.446,72RR
1.358.744,70RC
2.165.191,42TR

2.276.770,50A -488.707,60CP
-1.530.362,80CS

104.874,35EP
918.025,80EC

1.022.900,15TR

R -6.423,04
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e
proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.0100 1.095.188,04RS
2.443.109,16CP
3.524.951,14CS

650.471,66RR
1.816.349,48RC
2.466.821,14TR

2.415.796,75A -27.312,41CP
-1.058.130,00CS

374.989,83EP
599.447,27EC
974.437,10TR

R -69.726,55

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli
illeciti

3.0200 607.921,51RS
515.036,61CP
678.183,34CS

127.729,75RR
249.983,85RC
377.713,60TR

637.403,80A 122.367,19CP
-300.469,74CS

344.373,96EP
387.419,95EC
731.793,91TR

R -135.817,80

Tipologia 300: Interessi attivi3.0300 15,00RS
80,00CP
95,00CS

0,00RR
962,71RC
962,71TR

962,71A 882,71CP
867,71CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R -15,00

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da
capitale

3.0400 950.337,00RS
211.186,00CP

1.161.523,00CS

950.337,00RR
0,00RC

950.337,00TR

211.186,00A 0,00CP
-211.186,00CS

0,00EP
211.186,00EC
211.186,00TR

R 0,00

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti3.0500 724.847,07RS
1.221.754,49CP
1.964.078,95CS

397.662,00RR
903.918,62RC

1.301.580,62TR

1.167.928,01A -53.826,48CP
-662.498,33CS

294.700,45EP
264.009,39EC
558.709,84TR

R -32.484,62

Totale Titolo 3 Entrate extratributarie 3.378.308,62RS
4.391.166,26CP
7.328.831,43CS

2.126.200,41RR
2.971.214,66RC
5.097.415,07TR

4.433.277,27A 42.111,01CP
-2.231.416,36CS

1.014.064,24EP
1.462.062,61EC
2.476.126,85TR

R -238.043,97
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale4.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Contributi agli investimenti4.0200 1.055.000,00RS
5.453.644,47CP
7.493.584,98CS

155.000,00RR
1.559.692,00RC
1.714.692,00TR

2.136.312,47A -3.317.332,00CP
-5.778.892,98CS

900.000,00EP
576.620,47EC

1.476.620,47TR

R 0,00

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto
capitale

4.0300 6.240.283,38RS
1.827.621,90CP
6.827.827,25CS

487.446,00RR
936.903,94RC

1.424.349,94TR

944.733,70A -882.888,20CP
-5.403.477,31CS

1.973.907,33EP
7.829,76EC

1.981.737,09TR

R -3.778.930,05

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni
materiali e immateriali

4.0400 288.207,70RS
83.540,00CP

378.658,77CS

240.013,66RR
67.185,97RC

307.199,63TR

74.657,79A -8.882,21CP
-71.459,14CS

24.065,46EP
7.471,82EC

31.537,28TR

R -24.128,58

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale4.0500 104.967,70RS
1.334.860,00CP
1.439.827,70CS

52.954,00RR
1.267.271,76RC
1.320.225,76TR

1.332.090,46A -2.769,54CP
-119.601,94CS

2.517,20EP
64.818,70EC
67.335,90TR

R -49.496,50

Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale 7.688.458,78RS
8.699.666,37CP

16.139.898,70CS

935.413,66RR
3.831.053,67RC
4.766.467,33TR

4.487.794,42A -4.211.871,95CP
-11.373.431,37CS

2.900.489,99EP
656.740,75EC

3.557.230,74TR

R -3.852.555,13
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie5.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve
termine

5.0200 20.000,00RS
0,00CP

20.000,00CS

20.000,00RR
0,00RC

20.000,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-
lungo termine

5.0300 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di
attività finanziarie

5.0400 0,00RS
830.000,00CP
830.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

670.000,00A -160.000,00CP
-830.000,00CS

0,00EP
670.000,00EC
670.000,00TR

R 0,00

Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 20.000,00RS
830.000,00CP
850.000,00CS

20.000,00RR
0,00RC

20.000,00TR

670.000,00A -160.000,00CP
-830.000,00CS

0,00EP
670.000,00EC
670.000,00TR

R 0,00

Stampato il 08/05/2024 Pagina 6 di 9



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari6.0100 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve
termine

6.0200 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 300: Accensione mutui e altri
finanziamenti a medio lungo termine

6.0300 0,00RS
830.000,00CP
830.000,00CS

0,00RR
670.000,00RC
670.000,00TR

670.000,00A -160.000,00CP
-160.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento6.0400 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
830.000,00CP
830.000,00CS

0,00RR
670.000,00RC
670.000,00TR

670.000,00A -160.000,00CP
-160.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

7.0100 0,00RS
6.000.000,00CP
6.000.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -6.000.000,00CP
-6.000.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
6.000.000,00CP
6.000.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -6.000.000,00CP
-6.000.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2023
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI NOVI LIGURE

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100: Entrate per partite di giro9.0100 281.367,04RS
6.882.000,00CP
7.163.825,04CS

118,74RR
3.581.675,61RC
3.581.794,35TR

3.582.024,35A -3.299.975,65CP
-3.582.030,69CS

0,00EP
348,74EC
348,74TR

R -281.248,30

Tipologia 200: Entrate per conto terzi9.0200 255.925,20RS
2.900.000,00CP
3.156.175,20CS

23.144,98RR
105.322,86RC
128.467,84TR

110.794,91A -2.789.205,09CP
-3.027.707,36CS

3.339,83EP
5.472,05EC
8.811,88TR

R -229.440,39

Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 537.292,24RS
9.782.000,00CP

10.320.000,24CS

23.263,72RR
3.686.998,47RC
3.710.262,19TR

3.692.819,26A -6.089.180,74CP
-6.609.738,05CS

3.339,83EP
5.820,79EC
9.160,62TR

R -510.688,69

Totale Generale

Totale Titoli 20.198.133,36RS
53.264.759,87CP
69.122.225,72CS

7.862.043,95RR
25.757.754,97RC
33.619.798,92TR

35.558.477,49A -17.706.282,38CP
-35.502.426,80CS

7.786.289,16EP
9.800.722,52EC

17.587.011,68TR

R -4.549.800,25

20.198.133,36RS
67.035.428,42CP
80.368.451,98CS

7.862.043,95RR
25.757.754,97RC
33.619.798,92TR

35.558.477,49A -17.706.282,38CP
-35.502.426,80CS

7.786.289,16EP
9.800.722,52EC

17.587.011,68TR

R -4.549.800,25
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